Española de Melilla, a través del C.A.D.- 

1.- Corresponde a la Consejería de Economía y Políticas Sociales: 
a.- La financiación del PIJ mediante la aportación del material o Kit de intercambio y los contenedores de  
residuos biológicos. 
b.- La aportación máxima de CIENTO SESENTA Y CINCO MIL EUROS  (165.000,00€)  para la financiación 
de la actividad con cargo a la aplicación presupuestaria 2020 05 23110 48900  “Convenio Cruz Roja 
Española”, según Certificado de RC 12020000009556 emitido por intervención de fecha 26 de marzo de 
2020 y el Certificado de Suplemento de RC 120200000010732 de 7 de abril de 2020.

[...]

Ochenta y dos mil ciento catorce euros con treinta 
y seis céntimos (82.114,36 €). 
2º.- FINCA REGISTRAL 13.957 (Vivienda en Bloque Severo Ochoa):Cuarenta y dos mil doscientas veintiséis euros con 
veinticuatro céntimos (42.226,24 €) 
3º.- FINCA REGISTRAL 14.078 (Vivienda en Bloque Huerta Salama): Cincuenta y siete mil ciento ochenta y seis euros 
con quince céntimos (57.186,15€) 
4º.- FINCA REGISTRAL 14.801 (Vivienda en Bloque Explanada de Camellos): Ochenta y un mil ochocientos veintidós 
euros con catorce céntimos (81.822,14€). 

4.2.- No se admitirán ofertas por encima del Precio máximo de venta ni por debajo del 80% de ese precio, esto es: 

FINCA REGISTRAL 13.910: 65.691,48€ 
FINCA REGISTRAL 13.957: 33.780,99€ 
FINCA REGISTRAL 14.078: 45.748,92€ 
FINCA REGISTRAL 14.801:

[...]

Caso de ser adjudicatario quedará obligado a destinar la vivienda a residencia habitual y permanente durante un plazo 
mínimo de 5 años. 

4- TIPO DE LICITACION 
El tipo de licitación se fija en la cantidad mínima de: 

1.- Finca 12.586 (Vivienda en Conjunto Ciudad de Málaga): Ochenta y seis mil ochocientas setenta y siete euros 
(86.877€) 
2.- Finca 18.990 (Vivienda en Grupo Corea): Ciento setenta y siete mil dieciséis euros con sesenta y nueve céntimos 
(177.016,69€). 
3.- Finca 27.336 (Vivienda en Grupo Polavieja): Noventa y un mil cuatrocientas setenta euros (91.470€) 

Precios que podrán ser mejorados al alza. No se admitirán ofertas por debajo del referido tipo de licitación. 

En el importe de adjudicación no están incluidos los gastos notariales, de registro y demás  Impuestos que graven la 
citada transmisión cuyos pagos corresponderá satisfacer al adjudicatario, excepto en el Plusvalía